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MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO 
ESTADO DO PARANÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE

PORTARIA Nº 105/2022 - SESAU


“Concessão de diárias”

O Secretário Municipal da Saúde de Quarto Centenário, Estado do Paraná, no uso das atribuições conferidas pela Lei Municipal nº 538/2016 e pelo Decreto Municipal n.º 1421/2022.

R E S O L V E:

I – Conceder diárias, conforme se especificação a seguir:


	BENEFÍCIARIO
	DESTINO
	DATA INÍCIO
	DATA FIM
	QT
	VALOR
	REF
	FINALIDADE

	ANNE CAROLINE DAMACENA
	PATO BRANCO – PR
	21/09/2022
	21/09/2022
	01
	80,00

	“I”
	PARTICIPAR DO 2º SEMINÁRIO IDS: A GESTÃO DO PREVINE BRASIL E O FINANCIAMENTO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA.



II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Quarto Centenário, 14 de Setembro de 2022.



LARISSA GOMES RODRIGUES
Secretária de Saúde
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